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 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakültesi, önemli bir 
tıp organizasyonuna ev sahipliği 
yaptı. 
 Türkiye'nin dört bir ya-
nında kardiyologlar ve acil tıp hiz-
metleri, Kardiyak Aciller Sempoz-
yumu kapsamında Kırşehir'de bir 
araya geldi.
 Ahi Evran Üniversitesi 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
sempozyuma Ankara, Konya, Ak-

saray ve Kayseri başta olmak 
üzere toplam 11 ilden 170'i aşkın 
kardiyolog ve acil tıp uzmanı ka-
tıldı. 
 Acil Akademik Eğitim 
Sempozyumları kapsamında Kır-
şehir'de ilk kez düzenlenen et-
kinlikte, kalp hastalıklarının acil 
yönetimi, dolaşım arter hastalık-
ları, kalp tedavisi ve farmakolojik 
tedavi uygulamaları gibi kritik ko-
nulara tablo halinde yatırıldı.

Kırşehir'de ilk kez Kardiyak Aciller 
Sempozyumu

 düzenlendi

 Kırşehir Es-
naf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Baş-
kanı Bahamettin 
Öztürk'ten Konya 
Valisi İbrahim A-
kın'a ziyaret.
 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği 
(KESOB) Başkanı 
Bahamettin Öztürk, 
beraberindeki oda 
başkanlarıyla 

Kırşehir Oda 
Başkanlarından Vali 

Akın’a ziyaret

 Bağımsız Tür-
kiye Partisi (BTP) Kır-
şehir İl Kongresi, 23 
Şubat Pazar günü 
saat 14.00'te Neşet 
Ertaş Kültür Merke-
zi'nde düzenlenecek. 
 Kongrede, 
partinin Kırşehir'deki 
teşkilatlanma süreci, 
yerel ve ulusal gün-
dem 

BTP Kırşehir İl 
Kongresi 23 Şubat'ta

 gerçekleşecek

2'de

Mucur Yarı Olimpik Kapalı Yüzme
 Havuzu Çalışanları Değerlendirme

Toplantısında Bir Araya Geldi
Haberi 
8'de

 Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde (TBMM) çocukların 
her türlü şiddet, ihmal ve istis-
mardan korunması amacıyla 

oluşturulan Meclis Araştırma Ko-
misyonu, önemli bir toplantı ger-
çekleştirdi. 
 Çocuk haklarının korun-

ması ve çocuklara yönelik teh-
ditlerin önlenmesine yönelik kap-
samlı önlemlerin ele alındığı top-
lantıya AK Parti Kırşehir Milletve-

kili Necmettin Erkan da katılım 
sağladı.
 Komisyon toplantısında, 
çocukların fiziksel, psikolojik 

Milletvekili Erkan, Meclis Araştırma
 Komisyonu Toplantısına katıldı

 Türkiye Yardım Sevenler 
Derneği (TYSD) Kırşehir Şubesi, 
kuruluşunun 97. yıl dönümü do-
layısıyla Kırşehir Belediye Başka-
nı Selahattin Ekicioğlu’nu ziyaret 
etti.
 Dernek Başkanı Necla 
Üçgül ve yönetim kurulu üyeleri-
nin katıldığı ziyarette, derneğin 
Kırşehir’de yürüttüğü sosyal yar-
dım ve dayanışma faaliyetleri 

hakkında bilgi verildi. Başkan Eki-
cioğlu, derneğin toplumdaki öne-
mine vurgu yaparak, uzun yıllar-
dır sürdürdüğü çalışmalar dola-
yısıyla TYSD Kırşehir Şubesi’ni 
tebrik etti.
 Ziyarette konuşan Baş-
kan Selahattin Ekicioğlu, yar-
dımlaşma ve dayanışmanın top-
lum için büyük bir değer taşıdı-
ğını belirterek şunları 

TYSD Kırşehir 
Şubesi’nden Başkan 
Ekicioğlu’na ziyaret

2'de

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi (KAEÜ) Ziraat Fakülte-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsa 
Coşkun ve İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi (İİBF) Fakülte 

Sekreteri Ali Demir, Çiçekdağı 
Belediye Başkanı Hasan Haka-
noğlu’nu makamında ziyaret 
etti.
 Ziyarette, ilçede

Prof. Dr. İsa Coşkun ve 
Ali Demir’den Başkan 
Hakanoğlu’na ziyaret

Başkan Çanakçı'dan
İl Müdürü Taş'a ziyaret

Haberi 
4'te
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Kırşehir'de ilk kez Kardiyak 
Aciller Sempozyumu düzenlendi

1'den Devam
UZMANLAR BİLGİ VE 
DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI
 Sempozyumda, alanında uzman 
akademisyenler ve hekimler, Kardiyoloji ve 
acil tıp alanında güncel gelişmeler hakkında 
raporlar sundu. 
 Etkinliğin düzenlenmesinde önemli 
rol oynayan Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı Doç. 
Hacı Mehmet Çalışkan, Kırşehir'in kutlama-
ları için önemli bir gösterge adım olduğunu 
vurguladı.
DOÇ. DR. ÇALIŞKAN, YAPTIĞI ŞU İFA-
DELERİ KULLANDI:
 “Acil Akademik Eğitim Derneği iş 
birliğiyle Kırşehir'de ilk defa kalp hastalıkla-

rının acil tedavisine yönelik bir sempozyum 
düzenlendi. Kardiyologlar ve acil tıp uzman-
larının geniş dağılımıyla oldukça verimli bir 
organizasyon gerçekleştirildi.
 11 farklı ilden 170'ten fazla hekim 
Kırşehir'de buluşarak bilgi ve deneyimlerini 
paylaştı. Bu tür bilimsel toplantıların ilimizin 
sağlık alanındaki önemli katkıları sunacak.”
 Ahi Evran Üniversitesi'nin resmi et-
kinliklerine bir yenisini daha eklediği sem-
pozyum, hekimler tarafından büyük ilgi 
gördü. 
 Alanında uzman akademisyenlerin 
katkılarıyla gerçekleşen bu buluşma, Kırşe-
hir'in sağlık ve akademik alandaki prestijini 
artırarak önemli organizasyonlardan biri ola-
rak kayıtlara geçti. (SEVGİ ER)

Kırşehir Oda Başkanlarından 
Vali Akın’a ziyaret

1'den Devam
birlikte bir dönem Kırşehir Valiliği görevinde olan Konya Valisi İbra-
him Akın'ı makamında ziyaret ederek hediye takdim etti.
 Başkan Öztürk'e ziyaret sırasında Kırşehir Şoförler ve Oto-
mobilciler Odası Başkanı Mehmet Tekin ile Madeni İşler Odası Baş-
kanı Abdurrahman Şahinoğlu da eşlik etti. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyarette Kırşehir'deki esnaf ve sanatkarların durumu 
ile ilgili sohbet edilirken, Başkan Öztürk, Vali Akın'a Kırşehir'e yap-
tığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti.
 Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan KESOB Başkanı 
Bahamettin Öztürk, “Kırşehir Valiliği görevinde, şehrimize hizmetle-
riyle her zaman saygıyla hatırlanan Konya Valisi Sayın İbrahim 
Akın'ı oda başkanlarımız ile birlikte ziyaret ettik. Misafirperverliği 
için teşekkür ederiz.” ifadelerini kullandı.
 Kırşehir'de görev yaptığı dönemde esnaf ve sanatkarlarla 
yakın ilişkiler kuran, şehrin kalkınması adına önemli projelere katkı 
sunan Vali İbrahim Akın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.
 Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona 
erdi. (HABER MERKEZİ)

BTP Kırşehir İl Kongresi
 23 Şubat'ta gerçekleşecek

1'den Devam
değerlendirmeleri ile parti politikaları ele alı-
nacak. BTP'nin Kırşehir İl Kongresi'ne, par-
tinin önde gelen isimlerinin katılması sağla-
nacak. Kongrenin dikkat çeken isimlerinden 
biri, BTP Teşkilatlardan Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Avukat Lütfullah Önder ola-
cak. 
 Bunun yanı sıra, BTP Seçim İşlerin-
den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve 
Kırşehir Bölge Sorumlusu Mustafa Pak, BTP 
Avrupa Sorumlusu ve Kırşehir Belediye Baş-
kan Adayı Adem Özhan, BTP Merkez Yöne-
tim Kurulu (MYK) Üyesi Dr. Okan Özgür Öz-
turan ve Emekli Albay Avukat Selim Oktay 

da kongrede yer alacak. Kongre kapsamın-
da partililer ve kadınların bir araya gelmesi, 
BTP'nin Türkiye ve Kırşehir'deki siyasi dur-
masını değerlendirme fırsatı mevcut. Parti-
den yapılan açıklamada, kongrenin Kırşe-
hir'de BTP'nin güçlenmesi ve teşkilat yapısı-
nın daha da iyileşme açısından büyük önem 
taşıdığı belirtilirken, kongrenin tüm toplan-
tılarda sunulacağı açık olduğu vurgulandı.
 Bağımsız Türkiye Partisi, kongrede 
Kırşehir için planlanan projeleri, yerel yöne-
timlerini ve genel seçim hedeflerine yönelik 
stratejileri politikalarını paylaşarak, parti viz-
yonunu kamuoyuna duyurmayı hedefliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan, Meclis Araştırma
 Komisyonu Toplantısına katıldı

1'den Devam
ve sosyal güvenliğinin sağlanmasına yönelik 
alınması gereken tedbirler detaylı bir şekil-
de değerlendirildi. 
 Çocuk koruma mekanizmalarının 
güçlendirilmesi, ilgili kurumlar arasındaki ko-
ordinasyonun artırılması ve çocukların 
maruz kalabileceği her türlü istismar ve şid-
det olaylarına karşı caydırıcı önlemlerin ge-
liştirilmesi konularında fikir alışverişinde bu-
lunuldu. AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, çocuk haklarının korunması-
nın devletin en önemli önceliklerinden biri 
olduğunu vurgulayarak, “Çocuklarımızın gü-
venliği ve geleceği için gereken tüm önlem-
leri almak zorundayız. 
 Bu kapsamda Meclis Araştırma Ko-
misyonu olarak yapacağımız çalışmalar, ço-
cuklarımızın her türlü riskten korunmasına 

katkı sağlayacaktır” ifadelerini kullandı.
 Erkan, ayrıca Kırşehir’de çocukların 
sosyal, kültürel ve eğitsel gelişimini destek-
leyen projeler konusunda da bilgi paylaşa-
rak, yerel yönetimlerin ve sivil toplum kuru-
luşlarının bu süreçte aktif rol almasının öne-
mine dikkat çekti.Çocuk koruma politikaları-
nın güçlendirilmesi için yasama organı ola-
rak üzerlerine düşen sorumluluğu yerine ge-
tireceklerini belirten Erkan, bu tür toplantı-
ların çocuk refahına yönelik somut adımlar 
atılmasına vesile olacağını ifade etti.
 Meclis Araştırma Komisyonu’nun ça-
lışmaları kapsamında önümüzdeki süreçte 
çeşitli uzman görüşleri alınarak, çocukların 
maruz kaldığı riskleri en aza indirmek ama-
cıyla yeni yasal düzenlemelerin ve uygula-
ma önerilerinin değerlendirilmesi bekleni-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Prof. Dr. İsa Coşkun ve 
Ali Demir’den Başkan 
Hakanoğlu’na ziyaret

1'den Devam
gerçekleştirilebilecek akademik ve tarımsal iş birlikleri, üniversite 
ile yerel yönetimler arasındaki ortak projeler ve bölgenin ekonomik 
gelişimine katkı sağlayabilecek çalışmalar ele alındı. 
 KAEÜ’nün bilimsel çalışmalarını yerel yönetimlerle paylaşa-
rak Çiçekdağı ilçesinde tarım, ekonomi ve istihdam konularında 
destek olabileceği vurgulandı.
 Başkan Hakanoğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, "Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin değerli akademisyen-
lerini ilçemizde ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz. Üniversitemiz ile 
yerel yönetimler arasındaki iş birliklerini artırmak ve Çiçekdağı’nın 
kalkınmasına katkı sunacak projeleri hayata geçirmek adına istişa-
relerde bulunduk. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyo-
rum," dedi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından günün anısı-
na çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. (SEVGİ ER)

TYSD Kırşehir 
Şubesi’nden Başkan 
Ekicioğlu’na ziyaret

1'den Devam
söyledi: “Türkiye Yardım Sevenler Derneği, uzun yıllardır Kırşe-
hir’de önemli sosyal sorumluluk projelerine imza atıyor. 
 Toplumsal yardımlaşma ve dayanışmayı güçlendiren çalış-
malarınız büyük bir takdirle karşılanıyor. 
 Nazik ziyaretleri için dernek başkanı ve yönetim kurulu üye-
lerine teşekkür ediyor, kuruluş yıl dönümlerini kutluyorum. Derne-
ğin nice yıllar boyunca bu önemli faaliyetleri sürdürmesini diliyo-
rum.”
 Ziyaret sonunda, TYSD Kırşehir Şubesi üyeleri, desteklerin-
den dolayı Başkan Ekicioğlu’na teşekkürlerini iletti. (FİLİZ ÖZ)

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/24 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kırşehir, Merkez, Kayabaşı Mahallesi 5728 ada 2 parsel sayılı 425,00 m2 
tarla vasıflı taşınmaz, İmar planı içerisinde ayrık nizam 4 kata müsadeli TAKS: 0.40, 
KAKS: 1.60 olan konut alanında kalmaktadır. Taşınmaz üzerinde bina mesken nitelikli
iki ayrı bağımsız bölümden oluşan toplam alanı 208,00 m2 olan oldukça eski ve bakım-
sız durumda mantolama ve asansörü olmayan yapı bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde-
ki meskenlerin bulunduğu bina gerek yapım tekniği, gerekse mevcut yıpranmışlık duru-
mu açısından enkaz değerine sahip olacağı değerlendirilmiştir. Taşınmaza bitişik halde 
bulunan kömürlük nitelikli yapının ekonomik değeri bulunmamaktadır. Taşınmaz üzerin-
de Çeşitli cins ve yaşlarda meyve ağaçları bulunmaktadır. Şehir merkezine yakın, yapı-
laşmanın yoğunlaştığı bölgede olup, her türlü belediye ve altyapı hizmetlerinden yarar-
lanmaktadır.
Kıymeti : 3.073.200,00 TL KDV Oranı : %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibi-
dir
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:05-
                          Bitiş Tarih ve Saati          : 24/03/2025 - 14:05
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/04/2025 - 14:05-
                          Bitiş Tarih ve Saati          : 18/04/2025 - 14:05
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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 Güneydoğulu hububatçılar, son 
15 yılda yüzde 130 ihracat artışı yaptıkla-
rı Irak pazarına dış satımı 2030'a kadar 2 
milyar dolar seviyesine çıkarmak istiyor.
 AA muhabirinin Güneydoğu Ana-
dolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) verilerin-
den derlediği bilgiye göre, Türkiye'den 
2024 yılında Irak'a yapılan 10,7 milyar do-
larlık ihracatın 2,9 milyar dolarlık bölü-
münü Güneydoğulu ihracatçılar gerçek-
leştirdi.
 Bu ihracatın 1 milyar 151 milyon 
dolarlık kısmını hububat sektörü üstlenir-
ken, en çok ihracat 376,8 milyon dolarla 
değirmencilik ürünlerinde oldu.
 Pastacılık ürünleri 301,5 milyon 
dolarla ikinci sırada yer alırken, üçüncü sı-
rada ise 156 milyon dolarla bitkisel yağ 
yer aldı. 
 Türkiye'den geçen yıl Irak'a yapı-
lan toplam 2,1 milyar dolar hububat ihra-
catı içinde, Güneydoğu Anadolu'nun payı 
yüzde 53,5 olarak kaydedildi. 
 Güneydoğu Anadolu Hububat 
Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğ-
lu, AA muhabirine, Türkiye ile Irak ara-
sında işbirliklerinin artması ve ticaret hac-
minin genişlemesi için gayret ettiklerini 
söyledi. 
 Kadooğlu, komşu sınır ülkelerde-
ki siyasi ve ticari gelişmelerden hızlı etki-
lendiklerini dile getirerek, şunları kaydet-
ti:
 “Türkiye'nin ana pazarı olarak 
gördüğümüz Irak ve Suriye gibi ülkelerin 
ekonomik gelişiminden daha fazla pay al-
maya çalışan rakiplerimiz, bölgede yoğun 
markaj yapıyorlar, ticari ilişkilerini artır-
manın yollarını arıyorlar. 
 Bu tarz atakların önüne geçmek 
ve ana pazarlarımızı korumak için yaptı-
ğımız çalışmaların ne kadar verimli oldu-
ğu konusunda geçmişten deneyimliyiz.  
 Irak'a son 15 yıl içinde ihracatı-
mız yüzde 130 artışla 1 milyar 151 mil-
yon dolar seviyelerine kadar geldi. 2030 
yılına kadar 2 milyar dolar ihracat hedefi-
miz var.” (AA)

Güneydoğulu hububatçılar, 
2030'a kadar Irak'a 2 milyar

 dolar ihracat hedefliyor
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Pen-
çe-Kilit operasyonu 
bölgesinde şehit 
düşen Piyade Söz-
leşmeli Er Mustafa 
Uslu için taziye me-
sajı yayımladı.
 Vatanın hu-
zuru, güvenliği ve 
bütünlüğü için kah-

ramanca mücadele 
eden Mehmetçiklere 
minnet duyduğunu 
belirten Milletvekili 
Erkan, şehit Piyade 
Sözleşmeli Er Musta-
fa Uslu’ya Allah’tan 
rahmet dileyerek, 
ailesi ve yakınlarına 
başsağlığı dileklerin-
de bulundu.
Milletvekili Erkan 

mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 “Pençe-Kilit 
operasyonu bölge-
sinde şehit düşen 
Kahraman Askerimiz 
Piyade Sözleşmeli Er 
Mustafa Uslu’ya 
Allah’tan rahmet, 
ailesine, yakınlarına 
ve aziz milletimize 
başsağlığı diliyorum. 

Şehitlerimizin ema-
neti olan bu vatan 
için gece gündüz de-
meden mücadele 
eden tüm güvenlik 
güçlerimize minnet-
tarız. Türk milletinin 
bağımsızlığı ve dev-
letimizin bekası için 
canlarını feda eden 
kahramanlarımızın 
aziz hatırası, daima 
yüreklerimizde yaşa-
yacaktır.”
 Türkiye'nin 
huzur ve güvenliği 
için görev yapan 
Mehmetçiklerin, te-
rörle mücadelesinde 
hiçbir şekilde taviz 
vermeyeceğini belir-
ten Erkan, Türk Si-
lahlı Kuvvetleri'nin 
operasyonlarını ka-
rarlılıkla sürdürece-
ğini vurguladı.
 Şehitlerin 
fedakârlıklarının 
asla unutulmaya-
cağını belirten Mil-

letvekili Erkan, 
Türk milletinin bir-
lik ve beraberlik 
içinde, aziz şehit-
lerin emanetine 
sahip çıkacağını 
ifade etti. 
 Şehit Musta-
fa Uslu’nun kahra-
manlığı ve vatan sev-
gisinin, nesiller boyu 
anılacağını söyleyen 
Erkan, bu acı kaybın 
milletin ortak hüznü 
olduğunu dile getir-
di.
 "Şehitlerimi-
zin ruhu şad, me-
kânları cennet 
olsun." diyerek tazi-
ye mesajını tamam-
layan Erkan, aziz mil-
letin teröre karşı her 
zaman yekvücut du-
racağını ve vatan uğ-
runa canlarını feda 
eden kahramanların 
hatırasına sahip çıkı-
lacağını belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan’dan Şehit 
Uslu için taziye mesajı

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Fen Edebi-
yat Fakültesi, aka-
demik ve idari sü-
reçlerde öğrenci ka-
tılımını artırmak ve 
eğitim-öğretim kali-
tesini geliştirmek 
amacıyla Öğrenci Ka-
lite Elçileri ile geniş 
kapsamlı bir toplantı 
düzenledi. 
 Dekanlık 
Toplantı Salonu’nda 
gerçekleştirilen top-
lantıda, fakültede 
yürütülen kalite fa-
aliyetleri, süreç yö-
netimi ve öğrenci 
geri bildirimlerinin 
eğitim sürecine etki-
si detaylı şekilde ele 
alındı.
Kalite Süreçleri 
ve Öğrenci Geri 
Bildirimleri Ele 
Alındı
 Fen Edebi-
yat Fakültesi tara-
fından yapılan açık-
lamada, toplantının 
öğrenci odaklı bir yö-
netim anlayışının be-
nimsenmesi açısın-
dan büyük önem ta-
şıdığı vurgulandı. 
Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 “Fakültemiz 
öğrenci kalite elçile-

riyle Dekanlık Top-
lantı Salonunda kali-
te süreçlerinin de-
ğerlendirilmesi hak-
kında toplantı yapıl-
dı. 
 Fakültemiz 
kalite faaliyetleri, 
süreç yönetimi hak-
kında bilgilendirme-
ler yapıldı. Daha 
sonra 2024-2025 
bahar yarıyılı eği-
tim-öğretim faali-
yetleri hakkında öğ-
renci temsilcilerinin 
görüş ve önerileri 
değerlendirildi.”
 Toplantıda, 
öğrenci kalite elçile-
ri aracılığıyla öğren-
cilere yönelik sunu-
lan hizmetler, aka-
demik ve idari sü-
reçlerin nasıl daha 
iyi hale getirilebile-
ceği üzerine karşı-
lıklı fikir alışverişin-
de bulunuldu. 
 Fakültenin 
kalite yönetim sü-
reçlerinde öğrenci-
lerin aktif rol alma-
sının, eğitim süreç-
lerinin daha verimli 
hale getirilmesine 
büyük katkı sağla-
yacağı ifade edildi.
2024-2025 Bahar 
Yarıyılı İçin Öğ-
renci Görüşleri 

Alındı
 Toplantının 
önemli gündem 
maddelerinden biri 
de 2024-2025 bahar 
yarıyılı eğitim-
öğretim faaliyetleri 
oldu. Öğrenci tem-
silcileri, ders işleyişi, 
sınav süreçleri, ders 
materyallerine eri-
şim ve akademik da-
nışmanlık gibi konu-
larda fikirlerini pay-
laştı. 
 Öğrencilerin 
eğitim süreçlerinde 
karşılaştıkları sorun-
lar ve çözüm öneri-
leri masaya yatırıldı. 
Fakülte yönetimi, öğ-
renci odaklı yaklaşı-
mı benimseyerek, 
eğitim kalitesini ar-
tırmaya yönelik her 
türlü yapıcı geri bil-
dirimin dikkate alı-
nacağını belirtti.
Öğrenci Katılımı-
nın Önemi Vurgu-
landı
 Toplantıda, 
öğrenci kalite elçile-
rinin eğitim-öğretim 
süreçlerindeki öne-
mine vurgu yapıla-
rak, kalite yönetimi 
ve akreditasyon sü-
reçlerinde öğrenci-
lerin aktif rol üstlen-
mesinin akademik 

gelişim açısından 
büyük bir kazanım 
olduğu ifade edildi. 
 Fakülte yö-
netimi, öğrenci tem-
silcileriyle düzenle-
nen bu tür toplantı-
ların devam edece-
ğini ve öğrencilerin 
eğitim süreçlerine 
daha fazla katkı sun-
masının teşvik edi-
leceğini belirtti.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakül-
tesi, katılımcı yöne-
tim anlayışıyla eği-
tim kalitesini artır-
mayı hedeflerken, 
öğrenci kalite elçile-
rinin fakülte ile öğ-
renciler arasındaki 
iletişimi güçlendiren 
önemli bir köprü va-
zifesi gördüğü ifade 
edildi. 
 Yetkililer, öğ-
renci temsilcileriyle 
yapılan toplantıların, 
üniversitenin eğitim 
politikalarının daha 
etkin hale getirilme-
sine katkı sağladığı-
nı ve öğrenci bek-
lentilerinin daha iyi 
analiz edilmesine 
yardımcı olduğunu 
dile getirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAEÜ’de, Öğrenci Kalite 
Elçileri ile kalite süreçleri 

değerlendirildi

 Kırşehir Afet 
ve Acil Durum 
(AFAD) İl Müdürlü-
ğü, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür-
lüğüne bağlı kuru-
luşlarda görev yapan 
personele yönelik 
afet farkındalık ve 
yangın eğitimi dü-
zenledi. 
 Eğitim kap-
samında, afetlerin 
oluşum nedenleri, 
yangın anında alın-
ması gereken ön-
lemler ve kriz anla-
rında doğru müda-
hale teknikleri de-
taylı bir şekilde ele 
alındı.
 AFAD: 
"Afetler Bilgisizlik 
ve Önlemsizlikten 
Kaynaklanıyor”
Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
afetlerin çoğunlukla 
eğitimsizlik, dikkat-
sizlik, bilgisizlik ve 
yeterli önlemlerin 
alınmaması gibi fak-
törlerden kaynaklan-
dığı vurgulandı. 
Açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:

 “Bir yağ-
mur veya kar ya-
ğışı, doğanın ola-
ğan bir döngüsüy-
ken, doğru ön-
lemler alınmadı-
ğında afetlere dö-
nüşebilmektedir. 
Bu nedenle yal-
nızca evlerde ve 
okullarda değil, iş 
yerlerinde de gü-
venlik önlemleri-
mizi almamız ge-
rekmektedir. 
 Bulunduğu-
muz her alanda olası 
risklere karşı bilinçli 
ve hazırlıklı olmak 
büyük önem taşı-
maktadır. AFAD İl 
Müdürlüğümüz ola-
rak, yaşam alanları-
mızda oluşabilecek 
tehlikelere karşı far-
kındalık oluşturmak 
amacıyla eğitimleri-
mize aralıksız devam 
ediyoruz.”
Uygulamalı Eği-
timle Afet Bilinci 
Güçlendirildi
 Eğitim prog-
ramında katılımcıla-
ra, deprem, sel, yan-
gın gibi afetler karşı-
sında alınması gere-

ken önlemler, tahliye 
planları ve ilk müda-
hale yöntemleri hak-
kında kapsamlı bilgi 
verildi. 
 Özellikle 
yangın anında 
doğru müdahale 
teknikleri, yangın 
söndürme cihaz-
larının kullanımı 
ve güvenli tahliye 
yöntemleri uygu-
lamalı olarak gös-
terildi.
 Yetkililer, 
afet anında doğru 
hareket etmenin 
hayat kurtarıcı oldu-
ğunu belirterek, 
kurum ve kuruluşlar-

da afet yönetimi ko-
nusunda bilinçli per-
sonel yetiştirmenin 
önemine dikkat 
çekti.
AFAD, Farkındalık 
Eğitimlerine 
Devam Edecek
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
yetkilileri, afet bilin-
cinin toplumun her 
kesimine yayılması 
ve olası felaketlere 
karşı hazırlıklı olun-
ması için eğitim ça-
lışmalarına hız kes-
meden devam ede-
ceklerini belirtti. 
 Bu tür far-
kındalık eğitimleri 

sayesinde bireyle-
rin afet anında bi-
linçli hareket et-
mesi, can kayıpla-
rının önlenmesi 
ve zararların en 
aza indirilmesi he-
defleniyor.
 Kırşehir 
AFAD’ın öncülüğün-
de yürütülen farkın-
dalık eğitimleri, önü-
müzdeki süreçte 
farklı kamu kurumla-
rı, özel sektör kuru-
luşları ve eğitim ku-
rumlarıyla iş birliği 
içinde genişletilerek 
sürdürülecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir’de kurum personeline 
afet ve yangın eğitimi verildi

 Bağımlılıkla mücadele ve sağlıklı 
yaşam bilincini yaygınlaştırmak amacıyla ça-
lışmalarına devam eden Yeşilay Kırşehir Şu-
besi, Kırşehir Final Okulları’nda öğrencilerle 
bir araya geldi.
 Etkinlik kapsamında, öğrenci-
lere bağımlılıkla mücadele, sağlıklı 
yaşam alışkanlıkları ve zararlı madde-
lerin etkileri hakkında bilgilendirme 
yapıldı.
 Gerçekleşen etkinlikte Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir Şube Üyesi İbrahim Şamil 
Soylu, öğrencilere yönelik kapsamlı bir 
sunum gerçekleştirdi. 
 Sigara, alkol, madde ve tekno-
loji bağımlılığı gibi konulara dikkat 
çeken Soylu, bu tür zararlı alışkanlık-
lardan korunmanın önemine vurgu 
yaptı.
 Yeşilay Kırşehir Şubesi tarafından 
etkinliğe ilişkin yapılan açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:

 "Bugün Yeşilay Cemiyeti Kırşe-
hir Şube Üyesi İbrahim Şamil Soylu ta-
rafından Kırşehir Final Okulları’nda 
sağlıklı yaşam ve bağımlılıklar konu-
sunda bilgilendirme yapıldı. 
 Başta okul yönetimi ve öğrenciler 
olmak üzere tüm Final Okulları ailesine te-
şekkürlerimizi sunar, sağlıklı ömürler dile-
riz."
 Öğrencilerin yoğun ilgi göster-
diği etkinlikte, bağımlılıkların birey ve 
toplum üzerindeki olumsuz etkileri 
ele alınırken, gençlerin zararlı alış-
kanlıklardan uzak kalması için bilinç-
lenmenin önemine dikkat çekildi.
 Yeşilay Kırşehir Şubesi yetkilileri, 
bağımlılıkla mücadelenin küçük yaşlardan 
itibaren bilinçlendirme ile başlaması gerek-
tiğini ve bu seminerlerinde devamlı olarak 
yapılması gerektiğini belirterek, bu tür eği-
tim programlarının ilerleyen süreçte de 
devam edeceğini ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Yeşilay Kırşehir Şubesi, Final 
Okulları öğrencileriyle buluştu
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 Özbağ Belediye Başkanı İsmail Ça-
nakçı, beraberindeki heyet ile birlikte Kırşe-
hir İl Tarım ve Orman Müdürü Bülent Zafer 
Taş'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
 İl Müdürlüğü makamında gerçekle-
şen ziyarette, Başkan Çanakçı, Bülent Zafer 
Taş'a yeni görevinde başarılar dileyerek, Kır-
şehir ve Özbağ'da tarım ve hayvancılıkta yü-
rütülen projeler hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.
  İl Müdürü Taş ise nazik ziyaretle-
rinden dolayı Özbağ Belediye Başkanı 
İsmail Çanakçı ve beraberindeki heyete te-
şekkür etti.
 Görüşme sırasında Kırşehir'in plan-
lama potansiyeli, kırsal kalkınma projeleri 

ve bölgedeki çiftçilerin pazarlanması adına 
gerçekleştirilebilir çalışmalar ele alındı. 
 Başkan Çanakçı, Özbağ'da tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerine ilişkin bilgi verir-
ken, yerelde karşılaşılan sorunlar da günde-
me getirildi.
 İl Müdürü Taş, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı'nın çiftçilere yönelik destek prog-
ramlarını, hayvancılığın geliştirilmesini ve 
modern tarım uygulamalarının yaygınlaştı-
rılmasının sürgünlerin süreceğini belirterek, 
belediyelerle iş birliğine her zaman açık 
ifade etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyetli temenni-
leriyle sona erdi.
(SEVGİ ER)

Başkan Çanakçı'dan
 İl Müdürü Taş'a ziyaret

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, iş arayanlar 
ve mesleki gelişim sağlamak iste-
yenler için önemli bir duyuruda bu-
lundu. 
 Bakan Işıkhan’ın açıkladığı 
İşbaşı Eğitim Programı, iş gücü pi-
yasasına yeni katılacak bireylere yö-
nelik büyük bir destek sunuyor. 
 Türkiye genelinde olduğu 
gibi Kırşehir’de de geniş yankı 
uyandıran program kapsamında, ka-
tılımcılara aylık 22.104 TL cep harç-
lığı verilirken, meslek lisesi mezun-
ları ise kendi alanlarında katıldıkları 
eğitimlerde 28.736 TL ödeme ala-
cak.
KIRŞEHİR’DE İŞBAŞI EĞİTİM 
PROGRAMINA YOĞUN İLGİ
 Bakan Işıkhan’ın açıklama-
larının ardından Kırşehir’deki iş ara-
yanlar ve meslek lisesi mezunları, 
programın detaylarını öğrenmek 
için harekete geçti. 
 Özellikle mesleki ve teknik 
eğitim almış gençlerin bilgi ve tec-
rübe kazanmasını sağlayan İşbaşı 

Eğitim Programı, onların iş hayatına 
daha donanımlı şekilde atılmalarına 
yardımcı olmayı hedefliyor.
 İşbaşı Eğitim Programı kap-
samında katılımcılar belirlenen iş 
yerlerinde çalışarak mesleki dene-
yim kazanacak, aynı zamanda eği-
tim süresi boyunca belirli bir ücretle 
desteklenecek. 
 Program, özellikle meslek li-
sesi mezunlarının istihdam edilebi-
lirliğini artırmayı amaçlıyor.
BAKAN IŞIKHAN: "GENÇ-
LERİMİZİN UZMANLAŞMASINI 
SAĞLIYORUZ”
 Bakan Işıkhan, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı:
 "Meslek lisesi mezunlarının 
'Aktif İşgücü Programları' kapsamın-
da bilgi ve tecrübe açısından uz-
manlaşmasını sağlıyoruz. 
 İşbaşı Eğitim Programı ile iş 
hayatına atılacak gençlerimize des-

tek olmaya devam ediyoruz."
 Açıklamalar, işsiz gençlerin 
mesleki becerilerini geliştirmek ve 
sektörel deneyim kazanmak için 
önemli bir fırsat sunduğu gerekçe-
siyle büyük ilgi gördü. 
 Kırşehir’de de iş gücü piya-
sasına yeni katılacak adaylar, İşbaşı 
Eğitim Programı'ndan nasıl faydala-
nabileceklerini öğrenmek için İŞKUR 
ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı’nın ilgili birimlerinden detaylı 
bilgi almaya başladı.
 İş arayan gençlerin, meslek 
lisesi mezunlarının ve işverenlerin 
yoğun ilgi gösterdiği programın önü-
müzdeki dönemde Kırşehir’de de 
geniş bir katılım görmesi bekleniyor. 
Program hakkında daha fazla bilgi 
almak isteyenler, İŞKUR il müdür-
lüklerine başvuruda bulunabilecek 
veya e-Devlet üzerinden kayıt iş-
lemlerini gerçekleştirebilecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

Bakan Işıkhan’dan iş arayanlara müjde: 

İşbaşı eğitim programı 
ile aylık 28.736 TL destek!

 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal ve beraberindeki partililer, partinin en 
yaşlı üyelerine vefa ziyaretinde bulunarak 
onların gönüllerini aldı.
 Ziyaret kapsamında, partinin en 
yaşlı üyelerinden Ahmet Ata ve eşi Ayşe 
Ata’yı evlerinde ziyaret eden Başkan Ünsal, 
büyüklerle yakından ilgilenerek hayır duala-
rını aldı. Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
ziyaret sırasında, Ünsal ve partililer, yaşlı 
üyelerle sohbet ederek geçmişin tecrübele-
rini dinledi.
 Başkan Ünsal, ziyarette yaptığı ko-
nuşmada, büyüklerin toplum için önemli bir 
değer taşıdığını vurgulayarak, “En yaşlı üye-
lerimizden Ahmet Ata ve eşi Ayşe Ata’yı zi-
yaret ederek hayır dualarını aldık. 
 Büyüklerimiz, geçmişin tecrübeleri-
ni ve nasihatlerini bizlere aktaran en kıy-
metli değerlerimizdir. Onların duaları ve des-

tekleri bizler için çok önemli. Nazik ev sa-
hiplikleri için kendilerine teşekkür ediyor, 
sağlık ve huzur dolu bir ömür diliyoruz.” 
dedi.
 Ziyaret sırasında, Ahmet Ata ve 
Ayşe Ata, duydukları memnuniyeti dile geti-
rerek, Başkan Ünsal ve partililere teşekkür 
etti. 
 Partiye olan bağlılıklarını sürdüre-
ceklerini belirten Ata ailesi, sağlığı el veren 
üyelerin 23 Şubat’ta Ankara’da gerçekleşti-
rilecek olan 8. Olağan Kongre’ye katılım gös-
termelerini temenni ettiklerini ifade etti.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal’ın vefa ziyaretleri kapsamında benzer 
buluşmaları sürdüreceği öğrenilirken, yaşlı 
partililere yönelik bu tür ziyaretlerin, teşkilat 
içinde birlik ve beraberliği pekiştirdiği vur-
gulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ünsal’dan en 
yaşlı üyelere vefa z�yaret�

 Kırşehir’in ra-
kımı en yüksek ilçe-
lerinden biri olan Ak-
çakent, etkili olan 
kar yağışıyla birlikte 
beyaza büründü.   
 Sahip oldu-
ğu ormanlık alanlar 
ve yüksek rakımı ne-

deniyle yoğun kar ya-
ğışı alan ilçede, 
doğa adeta kartpos-
tallık manzaralar 
sundu.İlçe merkezi 
ve köylerde kar ka-
lınlığı yer yer 20 san-
timetreyi bulurken, 
karla kaplanan yolla-

rın ulaşıma kapan-
maması için İl Özel 
İdaresi ve Akçakent 
Belediyesi ekipleri 
yoğun bir çalışma 
gerçekleştirdi. 
 Ekiplerin 
hızlı müdahalesi sa-
yesinde ana yollar 

kısa sürede temizle-
nerek, vatandaşların 
ulaşımda sıkıntı ya-
şamaması sağlandı.
Kar yağışı sonrası be-
yaza bürünen ilçe, 
görenleri kendine 
hayran bıraktı.Özel-
likle karla kaplı 

ağaçlar, yollar ve 
köy evleri, ortaya 
eşsiz manzaralar çı-
kardı. Vatandaşlar, il-
çenin doğal güzellik-
lerini cep telefonla-
rıyla görüntüleyerek 
ölümsüzleştirdi. Sos-
yal medya platform-
larında paylaşılan bu 
kareler büyük beğe-
ni topladı.
 Akçakent’te 
kış mevsiminin tüm 
güzelliğiyle hissedil-
diğini belirten ilçe sa-
kinleri, bol yağışın 
tarım ve hayvancılık 
açısından da büyük 
fayda sağladığını dile 
getirdi. 
 Karın bere-
ket getirmesini te-
menni eden vatan-
daşlar, bu yılın bol 
yağışlı geçmesini 
umut ettiklerini ifade 
etti. (SEVGİ ER)

Akçakent’te kar yağışı 
kartpostallık görüntüler oluşturdu

 Fransa Cum-
hurbaşkanı Emma-
nuel Macron ve Uk-
rayna Devlet Başka-
nı Volodimir Zelens-
kiy telefon görüşme-
lerinde Ukrayna'da 
kalıcı barış konusunu 
ele aldı.
 Macron, X 
hesabından görüş-
meye ilişkin yaptığı 
açıklamada, son bir 
haftada 4. kez Ze-

lenskiy ile konuştu-
ğunu belirtti.Emma-
nuel Macron, Ukray-
na'da kalıcı ve sağ-
lam barışı ve Avru-
pa'nın güvenliğini 
güçlendirmek iste-
yen Avrupalı ortakla-
rı ve müttefikleriyle 
yaptığı görüşmeleri 
ele almak üzere Ze-
lenskiy ile konuştu-
ğunu ifade etti.
Fransa Cumhurbaş-

kanı, gelecek hafta 
ABD'nin başkenti 
Washington'a yapa-
cağı ziyaretini hazır-
lamak için de bu te-
lefon görüşmesini 
gerçekleştirdiğini 
kaydetti. Macron, 
dün sosyal medyada 
yaptığı canlı yayında, 
"Biz barış istiyoruz 
ancak Ukrayna'nın 
teslim olması anla-
mına gelen bir ateş-

kes istemiyoruz." ifa-
desini kullanmıştı.
ABD Başkanı Donald 
Trump'ın Zelenskiy'i 
"seçimsiz diktatör" 
olarak nitelendirdiği 
ifadelerine yönelik 
ise Macron, "Ukray-
na Devlet Başkanı 
özgür seçimlerle 

başa geldi ancak 
uzun zamandır se-
çimleri manipüle 
eden ve muhaliflerini 
öldüren (Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir) 
Putin için durum 
böyle değil." şeklin-
de konuşmuştu.
(AA)

Macron ve Zelensk�y, 
telefonda Ukrayna'da kalıcı 

barış konusunu görüştü
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 Bessent, 
Bloomberg televiz-
yonuna verdiği rö-
portajda, ABD Baş-
kanı Donald Trump 
yönetiminin yaptığı 
her şeyin "dezenf-
lasyonist" olacağını 
öne sürerek, enerji 
maliyetlerini düşü-
receklerini, düzenle-
meleri azaltacakları-
nı ve vergi indirim-
lerini kalıcı hale ge-
tireceklerini, böyle-
likle gelir artışı ve 
maliyet düşüşü sağ-
layacaklarını anlattı.
 Tarifeler ne-
deniyle bir fiyat 
ayarlaması yapılırsa 
bu durumun geçici 
olacağını savunan 
Bessent, bunun 
ABD Merkez Banka-
sının (Fed) faizleri 
düşürmesini uzun 
süre engellemeye-

ceğini ifade etti.
 Bessent, 
Fed'in politika gev-
şemesine gitmesinin 
ABD'nin uzun vadeli 
hazine tahvili faizle-
rinin yükselmesine 
neden olup olmadı-
ğına yönelik soruya 
cevaben, geçen yıl 
eylül ayındaki faiz in-
diriminin boyutunun 
büyük olduğunu dü-
şündüğünü, piyasa-
nın da buna tepki 
verdiğini dile getirdi.
 Ülkede 10 
yıl vadeli hazine tah-
vili faizinin Trump'ın 
göreve başlamasın-
dan sonra her hafta 
düştüğünü kayde-
den Bessent, bunun 
devam etmesinin ha-
rika olacağını söyle-
di.
 Bessent, dü-
zenlemelerin yüksek 

enflasyona katkı 
yaptığını öne sürdü.
"Fort Knox'a git-
meyi planlamıyo-
rum"
 Değerli me-
tallerin depolandığı 
Fort Knox'ta altın re-
zervlerinin denetle-
nebileceğine dair so-
ruya yanıt olarak 
Bessent, Ken-
tucky'de bulunan te-
sise gitme planının 
olmadığını belirtti.
 Bessent, 
Fort Knox'ta her yıl 
bir denetim yapıldı-
ğını dile getirerek, 
30 Eylül 2024 tarihli 
rapora göre tüm al-
tının orada olduğu-
nu, tesise gitmek is-
teyen herhangi bir 
ABD senatörünün 
Hazine Bakanlığı ara-
cılığıyla ziyaret ayar-
layabileceğini kay-

detti.
 ABD'nin 
altın rezervlerinin ye-
niden değerlendiril-
mesini düşünmedi-
ğini vurgulayan Bes-
sent, "Varlık fonun-
dan bahsederken 'Bi-
lançoyu paraya dö-
nüştüreceğiz.' dedi-
ğimde aklımda olan 
bu değildi." diye ko-
nuştu.
"Hala güçlü dolar 
politikasına sahi-
biz”
 Bessent, 
Çin'in dünya tarihin-
deki en dengesiz 
ekonomi olduğuna 
dair sözlerini yinele-
yerek, ciddi bir re-
sesyondan ihracat 
yoluyla çıkmaya ça-
lıştığını ancak dün-
yanın geri kalanının 
bunu yapamayaca-
ğını anlattı. 

 Çinli mevki-
daşıyla yarın telefon 
görüşmesi yapaca-
ğından bahseden 
Bessent, verimli bir 
görüşme olmasını 
beklediğini ve 
Çin'den gelen fenta-
nilin durdurulmasına 
yönelik konuların 
gündeme gelebile-
ceğini aktardı.
 Bessent, 
ABD'nin hala "güçlü 
dolar" politikasına 
sahip olduğunu vur-
gulayarak, ancak 
bunun diğer ülkele-
rin para birimlerini 
dolar karşısında za-
yıflatabileceği veya 
manipüle edebilece-
ği anlamına gelme-
diğini, Çin'in para bi-
rimine değer biçme-
nin zor olduğunu 
ifade etti.
 İyi politika-
lar izlendiği takdirde 
güçlü dolara sahip 
olacaklarına dikkati 
çeken Bessent, "Ti-
caret ve bütçe açığı-
nı azaltırsak, düzen-
lemeleri azaltırsak, 
vergi indirimlerini ka-
lıcı hale getirirsek, 
ABD'yi daha iş 
dostu yaparsak o 
zaman dünyadaki 
tüm rezerv yönetici-
leri, özel yatırımcılar 
bundan bir parça is-
teyecek ve dolar 
güçlü olacaktır." de-
ğerlendirmesinde 
bulundu.

 Bessent, 
diğer ekonomilerin 
de başarılı bir şekil-
de yeniden denge-
lenmesini sağlama-
ya çalıştıklarını belir-
terek, Çinli mevki-
daşıyla görüşmesin-
de de bunu söyle-
meyi planladığını ak-
tardı.

“Rusya'ya yönelik 
yaptırımların ha-
fifletilmesi masa-
da olabilir"
G20 hazine bakan-
ları toplantılarına git-
meyeceğini dile ge-
tiren Bessent, bazı 
mevkidaşlarının da 

orada olmayacağını, 
onlarla başkent Was-
hington'daki Ulusla-
rarası Para Fonu 
(IMF)-Dünya Banka-
sı Bahar Toplantıla-
rında görüşeceğini 
bildirdi.
 Bessent, te-
rörizm finansmanını 
öğrenme konusuna 
büyük zaman ayırdı-
ğını belirterek, etkili 
ve 21. yüzyıla 
uygun program yü-
rütülüp yürütülme-
diğine dair yaptırım 
politikalarını gözden 
geçirdiğini kaydetti.
 Ukrayna 
Devlet Başkanı Vo-

lodimir Zelenskiy'nin 
Münih'te yaptığı 
açıklamaları "uygun-
suz" olarak nitelen-
diren Bessent, "Ze-
lenskiy kendisiyle 
görüştüğümde, 
Münih'te maden an-
laşmasını imzalaya-
cağına dair bana gü-
vence vermişti, ama 
imzalamadı." diye 
konuştu.
 Bessent, 
Trump'ın Ukray-
na'da daha fazla 
ekonomik çıkarı 
olan ABD'nin bir gü-
venlik kalkanı sağla-
maya yönelik planı-
na işaret ederek, 

 Bakan Ura-
loğlu, yazılı açıkla-
masında, 2023'te hiz-
mete giren söz ko-
nusu hatta ilişkin, 
son verileri paylaştı.
 Gayrettepe-
İstanbul Havalimanı-
Arnavutköy Metro 
Hattı'nın, 19 
Şubat'ta 37 bin 843 
yolcuya hizmet ver-
diğini, bir önceki re-
korunu üç ay önce 
22 Kasım 2024'te 36 
bin 389 yolcu ile kır-
dığını hatırlatan Ura-
loğlu, "Hattımızın 

yolcu sayısı her 
geçen gün katlana-
rak artmaya devam 
ediyor. 
 Vatandaşın 
hizmetine sunulduğu 
2023 yılından bu 
yana metro hattımız 
toplam 16,5 milyon 
yolcuya hizmet 
verdi." ifadelerini kul-
landı.
 Uraloğlu, 
Gayrettepe-İstanbul 
Havalimanı-
Arnavutköy Metro 
Hattı'nın 47,5 kilo-
metrelik uzunluğuy-

la, İstanbul'un en 
uzun hatlarından biri 
olduğuna dikkati çe-
kerek, şunları kay-
detti:
  “Türkiye'nin 
en hızlı metrosu, 
İstanbul trafiğine 
nefes aldırıyor. 
 Gayrettepe, 
Kağıthane, Kemer-
burgaz, Göktürk ve 
İstanbul Havalimanı 
gibi yoğun yolcu tra-
fiği olan durakları bir 
araya getiren hattı-
mız, her gün ortala-
ma 30 binden fazla 

yolcunun daha hızlı, 
güvenli ve konforlu 
seyahat etmesine 
olanak tanıyor. 
 Toplam 
yolcu sayısının yak-
laşık yüzde 27'si Gay-
rettepe, yüzde 24'ü 
ise İstanbul Havali-
manı istasyonlarını 
kullanıyor."
 Söz konusu 
hattı, Halkalı'ya 
uzatmak üzere çalış-
malara devam ettik-
lerini belirten Ura-
loğlu, "Arnavutköy 
Hastane-Halkalı hat 

kesiminde İbni Hal-
dun Üniversitesi, Ka-
yaşehir, Olimpiyat-
köy, Halkalı Stadı ve 
Halkalı istasyonların-
da çalışmalarımız sü-
rüyor. 
 Hattımız ta-
mamen açıldığında 
69 kilometreden olu-
şan Gayrettepe-
Halkalı arasında top-
lam 15 istasyonda 
hizmet vereceğiz." 
açıklamasında bu-
lundu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Rusya'ya yönelik yaptı-
rımların hafifletilmesi-
nin masada olabilece-
ğinin sinyalini verdi.
 ABD Hazine 
Bakanı Bessent, "Ola-
cakların sıralaması şöy-
leydi: Ukraynalıları eko-
nomik bağlar yoluyla 
ABD'ye yaklaştırmak, 
Amerikan kamuoyunu 
ikna etmek ve onları 
yanımıza çekmek. 
 Ardından Rus-
lara, müzakere masa-
sında gerekirse yaptı-
rımları gündeme geti-
receğimize dair mesajı 
vermek." dedi. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 AA muhabi-
rinin derlediği bilgi-
lere göre, devlet baş-
kanlarıyla ilişkili ola-
rak çıkarılan kripto 
paralar son haftalar-
da bu piyasaya 
damga vurdu.
 Adaylığı dö-
neminde kripto pa-
ralara yönelik olumlu 
değerlendirmelerde 
bulunan ve göreve 
geldikten sonra 
"kripto dostu" bir 
ekonomi yönetimi 
kuran ABD Başkanı 
Donald Trump, bu 
konuda ilk adımı 
atan isim oldu.
"Trump" isimli bir 
kripto para proje-
si başlatan ABD 
Başkanı, kendi 
sosyal medya 
platformlarından 
da tanıtım yaptı.
 Paylaşımla-
rın ardından söz ko-
nusu kripto para 
hızla yükselişe ge-
çerken piyasa değeri 
15 milyar doları 
buldu. Ancak bu 
kripto para, daha 
sonra hızla düşüş 
gösterdi.
 "Trump"ın 
hemen ardından 
ABD Başkanı'nın eşi 
Melania Trump 
adına da "Melania" 
adında bir proje pi-
yasaya sürüldü.
 Süreç içeri-
sinde 2 milyar dolar 
piyasa değerine ula-
şan bu kripto para 
da daha sonra hızla 
düşüşe geçti. 
 Her iki pro-
jede de düşüş yüzde 
80'i aştı.
Milei'nin paylaşı-

mı tartışmalara 
sebep oldu
 Trump ailesi 
adına çıkarılan kripto 
paraların ardından 
Arjantin Devlet Baş-
kanı Javier Milei de 
sosyal medya hesa-
bından "Libra" isimli 
bir projeye dair pay-
laşımda bulundu.
 Milei, payla-
şımında "Bu özel 
proje, Arjantin eko-
nomisinin büyümesi-
ni teşvik etmeye ada-
nacak." ifadesini kul-
lanırken, "Libra" da-
kikalar içerisinde yük-
selişe geçti.
 Ardından 
hızla gerileyen kripto 
para, çok sayıda ya-
tırımcının zarar et-
mesine neden oldu.
 Devlet Baş-
kanı Milei paylaşımı-
nı silerken, blokzin-
cir verilerini incele-
yen analistler söz ko-
nusu dönemde "insi-
der" (içerden bilgi 
edinme) işlem yapan 
8 cüzdanın 100 mil-
yon dolardan fazla 
kar elde ettiğini öne 
sürdü. 
 Proje ekibi-
ne ait olduğu öne sü-
rülen bu cüzdanlar 
tartışmaları berabe-
rinde getirirken, 
kayba uğrayan yatı-
rımcılar bazı ülkeler-
de yasal süreç baş-
lattı.
 Arjantin'de 
muhalefet, "dolandı-
rıcılığı teşvik etmek-
le" suçladıkları 
Milei'nin görevden 
alınmasını talep etti.
"Bu nüfuz ticare-
tine giriyor”

 Kadir Has 
Üniversitesi Yeni 
Medya Bölümü Öğ-
retim Görevlisi 
İsmail Hakkı Polat, 
söz konusu kripto pa-
raların spekülatif var-
lıklar olduğunu belir-
terek, "Trump, Mela-
nia ve Libra gibi 
kripto para projeleri, 
ülkenin en tepedeki 
ve gücü elinde tutan 
insanları üzerinden 
speküle edildiği için 
etik olarak 'nüfuz ti-
careti' dediğimiz ka-
tegoriye giriyor. 
 Dolayısıyla 
yatırımcıların beklen-
tileri aslında tama-
men o insanların şu 
anda ellerinde tut-
tukları güçle ilgili. 
 O yüzden de 
çok spekülatif olu-
yor." değerlendirme-
sinde bulundu.
 Söz konusu 
kripto paraların ka-
rakteristik olarak 
"önce yükselip sonra 
düşme" beklentisi 
oluşturduğunu akta-
ran Polat, bilinçsiz 
yatırımcıların bu ne-
denle hızla kazanç 
sağlamak için bu var-
lıklara yöneldiğini 
söyledi.
 Polat, iş mo-
delleri ve inovasyon-
ları olmaması nede-
niyle bu projelerin 
tartışmaların odağın-
da da olduğuna işa-
ret ederek, şu ifade-
leri kullandı:
 "Özellikle 
bunların devlet baş-
kanları ya da ülkenin 
popüler yöneticileri 
seviyesinde çıkartıl-
ması, bu işi daha da 

karmaşıklaştırıyor. 
 O yüzden ya-
tırımcılara benim tav-
siyem, bu tür proje-
lere yatırım yapar-
ken çok dikkatli ol-
maları, yoğun volati-
liteyi göz önünde bu-
lundurmaları, bir aka-
demisyen olarak tav-
siyem de bundan 
uzak durmaları."
"Paylaşım yapmış 
olmaları, direkt il-
gili olduklarını 
göstermeye ye-
terli değil”
 Blokzincir ve 
Kripto Varlık Derneği 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve avukat Oğuz 
Evren Kılıç da çıkarı-
lan kripto paraların 
başkanlar ya da adı 
geçen kişilerle ilgisi 
olup olmadığının tes-
pit edilmesi gerekti-
ğini belirterek, "Bun-
larla ilgili paylaşım 
yapmış olmaları, di-
rekt ilgili olduklarını 
göstermeye yeterli 
değil. 
 Ayrıca bu 
projelerin çıkarıldığı 
ülkelerin hukukun-
daki rejime göre so-
rumluluk tespiti ya-
pılabilir." dedi.
 Türkiye'de 
söz konusu projelere 
yatırım yapan ve 
kayba uğrayan yatı-
rımcılara dair de de-
ğerlendirmede bulu-
nan Kılıç, şunları kay-
detti:
 "Bu projele-
rin kim tarafından, 
nerede çıkarıldığına 
bakmak lazım, Tür-
kiye'deki yatırımcıla-
rın ülkemizden bir 
hukuk girişimine baş-
lamaları ise pek 
mümkün değil. 
 Ülkeden ül-
keye yasalar ve ku-
rallar değişiklik gös-
teriyor. 
 Örneğin, 
ABD merkezli çıkarı-
lan kripto varlıklar 
için denetim ve yap-
tırım yetkisi SEC, 
CFTC, FinCEN gibi 
kurumlarda.” 
(AA)

ABD Hazine Bakanı Bessent, altın rezervlerinin 
yeniden değerlendirilmesini düşünmediğini söyledi

Devlet başkanlarının 
adıyla çıkarılan kripto paralardaki 

hareketlilik tartışmalara neden oldu

Bakan Uraloğlu, Gayrettepe-İstanbul 
Havalimanı-Arnavutköy Metrosu'nda

 yolcu rekoru kırıldığını bildirdi
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BORU VE BORU EK MALZEMELERİ MAL ALIM İHALESİ 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/252886
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON 
                                                      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : BORU VE BORU EK MALZEMELERİ MAL ALIM 
                                                      İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Mü-
                                                      dürlüğü sorumluluk alanlarında kullanılmak üze-
                                                      re 155 Kalem BORU VE BORU EK MALZEMELERİ 
                                                      MAL ALIM İHALESİ (1500 metre Q 150 Koruge 
                                                      Boru, 4000 metre Q 200 Koruge Boru, 6000 metre 
                                                      Q 300 Koruge Boru ve cetveldeki diğer kalemler)
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri 
                                                     Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  :Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olup, Sözleş-
                                                     me tarihinden itibaren 180 takvim günü (yüzsek-
                                                     sen) içerisinde teslim edilecektir. Malzemeler ida-
                                                     renin belirlemiş olduğu miktarda peyder pey 
                                                     teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELE-
                     DİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken krite-
rler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 9001, TSE ve/veya DIN Standart Belgeleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ver-
ecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BORU VE BORU EK MALZEMELERİ 

MAL ALIM İHALESİ

KIRŞEHİR BELEDİYESİ SU VE 

KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02177007

 Şanlıurfa'nın 
Siverek ilçesinde kar 
nedeniyle yolu kapa-
nan kırsal mahalle-
deki hasta, paletli 
ambulansla alınarak 
hastaneye yetiştiril-
di.
 İl Sağlık Mü-
dürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Ka-
racadağ bölgesinde 

bulunan kırsal ma-
hallede bir kişinin so-
lunum sıkıntısı çekti-
ği ihbarı alındı.
 Ekipler, kar 
nedeniyle yolların ka-
palı olduğu bölgeye 
paletli ambulansla 
ulaştı. Yapılan ilk mü-
dahalenin ardından 

hasta, paletli ambu-
lansla getirildiği Si-
verek-Diyarbakır 
kara yolunda normal 
ambulansa konula-
rak Siverek Devlet 
Hastanesi'ne sevk 
edildi.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-

len İl Sağlık Müdürü 
Abdullah Solmaz, kış 
aylarında sağlık hiz-
metlerinin aksama-
ması için paletli am-
bulansların bölgede 
aktif görev yaptığını 
belirtti. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Şanlıurfa'da 
yolu kardan 
kapanan 
kırsaldaki 
hastaya paletli 
ambulansla ulaşıldı

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, öğrencilere 
çevre bilinci kazan-
dırmak amacıyla yü-
rütülen projelere bir 
yenisini daha ekledi. 
"Enerji Dostu Mavi 
Yeşil Okul" projesi, 
"Türkiye Yüzyılı Ma-
arif Modeli" kapsa-
mında hayata geçiri-
lerek, öğrencilerin 
kaynakları verimli 
kullanmasını, enerji 
tasarrufu sağlaması-
nı ve sürdürülebilir 
yaşam bilinci kazan-
masını hedefliyor.
Sürdürülebilir Ge-
lecek İçin Eğitim
 Kırşehir’deki 

okullarda uygulan-
maya başlanan proje 
ile öğrencilere doğa-
ya saygılı bireyler 
olarak yetişme fırsatı 
sunulacak. 
 Eğitim 
programları kap-
samında, ekosis-
temlerin korun-
ması, çevre dostu 
alışkanlıkların ka-
zandırılması, 
enerji tasarrufu 
ve atık yönetimi 
gibi konular ele 
alınacak. 
 Proje saye-
sinde öğrenciler, ye-
nilenebilir enerji kay-
naklarının kullanımı 
ve geri dönüşüm ko-

nularında bilinçlendi-
rilerek çevresel sür-
dürülebilirlik için 
aktif rol alacak.
 Gelecek Ne-
sillere Daha Yeşil Bir 
Dünya Bırakmak İçin
Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü yetki-
lileri, çevre bilincinin 
erken yaşta kazandı-
rılmasının önemine 
dikkat çekerek şu 
açıklamada bulundu:
 "Türkiye 
Yüzyılı Maarif Mo-
deli doğrultusun-
da başlattığımız 
'Enerji Dostu Mavi 
Yeşil Okul' projesi 
ile öğrencilerimi-
zin çevre bilinci 

kazanmasını ve 
doğayla uyumlu, 
sürdürülebilir 
yaşam alışkanlık-
ları edinmesini he-
defliyoruz.  
Okullarımızda uygu-
lanan bu projeyle öğ-
rencilerimiz, enerji 
verimliliği, atık yöne-
timi ve doğa dostu 
çözümler konusunda 
farkındalık sahibi ola-
cak."
Çevre Dostu Eği-
tim Uygulamaları 
Artıyor
 Kırşehir’de 
çevreye duyarlı eği-
tim projelerinin sayı-
sının arttığını vurgu-
layan yetkililer, okul-
larda su tasarrufu, 
geri dönüşüm, enerji 
verimliliği ve çevre 
dostu teknolojilerin 
kullanımı gibi uygu-
lamaların yaygınlaş-
tırılacağını belirtti.
 "Enerji 
Dostu Mavi Yeşil 
Okul" projesi kapsa-
mında öğrencilere 
çevre dostu projeler-
de aktif görev alma 
fırsatı sunulacak. 
Okullarda yenilene-
bilir enerji kaynakla-

rının kullanımı, su ta-
sarruf sistemlerinin 
kurulması ve çevre 
temizlik çalışmaları 
gibi etkinlikler dü-
zenlenecek.
Kırşehir’de Çevre 
Bilinci Yaygınlaşı-
yor
 Son dönem-
de Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yürütülen 
çevre bilinci projeleri 
ile öğrenciler, doğayı 
koruma konusunda 
bilinçlenerek farkın-
dalık kazanıyor. 
 Yetkililer, 
bu tür projelerin 
yaygınlaştırılarak 
gelecek nesillere 
daha temiz ve ya-
şanabilir bir 
dünya bırakmayı 
hedeflediklerini 
vurguladı.
 Kırşehir'deki 
tüm eğitim kurumla-
rının dahil olduğu 
proje, öğrencileri 
çevreyi koruma ko-
nusunda bilinçlendir-
meye ve uygulamalı 
eğitimlerle doğa 
dostu alışkanlıklar ka-
zandırmaya devam 
edecek.(SEVGİ ER)

Kırşehir’de eğitimde yeşil 
dönüşüm: Çevreci okullar artıyor

 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Yusuf Aydın, 
Kamu-Sen üyelerine 
yönelik ekonomik 
avantajlar sağlamak 
amacıyla iki yeni in-
dirim anlaşması im-
zaladıklarını duyur-
du. 
 Kırşehir’de 
hizmet veren MG Or-
ganizasyon ve Ame-
rican Life ile yapılan 
anlaşmalar kapsa-
mında, Kamu-Sen 
üyeleri birçok hiz-
metten indirimli ola-
rak yararlanabilecek.
MG Organizasyon 
ile %20 İndirim 
Anlaşması
 Başkan 
Aydın, MG Organi-
zasyon ile yapılan an-
laşmaya ilişkin ola-
rak şu açıklamayı 
yaptı:
“İlimizde hizmet 
veren MG 
ORGANİZASYON ile 
Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şubemiz ara-
sında tüm hizmetler-
de geçerli %20 indi-
rim anlaşması imza-
lanmıştır. Tüm üye-
lerimize hayırlı 
olsun.”

 Bu anlaşma 
kapsamında, Türkiye 
Kamu-Sen’e bağlı iş 
kollarındaki üyeler 
ve birinci derece ya-
kınları indirimden 
faydalanabilecek. 
İndirimden yararlan-
mak isteyenlerin hiz-
met alımı sırasında 
üye kimlik kartlarını 
ibraz etmeleri gerek-
tiği vurgulandı.
American Life ile 
Yabancı Dil Eğiti-
minde Özel İndi-
rim
 Kamu-Sen 
Kırşehir İl Başkanlı-
ğı, eğitim alanında 
da üyelerine avantaj 
sağlamak adına Ame-
rican Life ile iş birliği 
yaparak önemli bir 
indirim anlaşması im-
zaladı. Anlaşma kap-
samında;
-İngilizce özel 
derslerde %50 in-
dirim
-Almanca ve diğer 
dillerde %30 indi-
rim uygulanacak.
 Başkan 
Aydın, bu anlaşma-
ların Kamu-Sen üye-
lerinin ekonomik ve 
sosyal avantajlarını 
artırmaya yönelik ça-
lışmaların bir parçası 

olduğunu belirterek, 
“İlimizde hizmet 
veren AMERICAN 
LIFE ile Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir Şu-
bemiz arasında indi-
rim anlaşması imza-
lanmıştır. Tüm üye-
lerimize hayırlı 
olsun.” ifadelerini kul-
landı.
Türkiye Kamu-
Sen Kırşehir’e 
Bağlı Teşkilatlar
 Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir İl 
Başkanlığına bağlı 

teşkilatlar şu şekilde 
sıralandı:
-Türk Sağlık-Sen
- Türk Eğitim-Sen
- Türk Büro-Sen
-Türk Haber-Sen
-Türk Enerji-Sen
-Türk Tarım Orman-
Sen
-Türk Yerel Hizmet-
Sen
-Türk Diyanet Vakıf-
Sen
- Türk Kültür ve Sa-
nat-Sen
-Türk İmar-Sen
-Türk Emekli-Sen

 Başkan 
Aydın, Kamu-Sen Kır-
şehir Şubesi olarak 
üyelerine ekonomik 
destek sağlamak için 
benzer anlaşmalar 
yapmaya devam ede-
ceklerini belirtti. 
 Yapılan bu 
anlaşmalarla Kamu-
Sen üyeleri, hem eği-
tim hem de çeşitli 
hizmetlerde indirim 
fırsatlarından fayda-
lanabilecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Türkiye Kamu-Sen Kırşehir’den 
üyelerine özel indirim anlaşmaları

 Erzurum'un 
Horasan ilçesinde 
yolcu otobüsünün 
devrilmesi sonucu 
37 kişi yaralandı.
 Gültekin 
Yolcu'nun (62) kul-
landığı ve Ağrı'dan 
Erzurum istikameti-
ne giden 34 KKC 

356 plakalı yolcu oto-
büsü, gece saatle-
rinde Horasan ilçesi 
yakınlarındaki Veli-
baba mevkisinde ba-
riyere çarptı. Yoldan 
çıkıp araziye devrilen 
otobüsün sürücüsü 
ile 36 yolcu yaralan-
dı. İhbar üzerine 

kaza yerine sağlık, 
jandarma ve polis 
ekipleri sevk edildi.
 Öte yandan 
kazanın meydana 
geldiği bölgede, kar 
ve buzlanmanın etki-
li olduğu öğrenildi.
Horasan Kaymakam-
lığı ise sosyal medya 

hesabından, kazaya 
ilişkin "geçmiş 
olsun" mesajı yayım-
ladı. Mesajda, "İlçe-
mizde sabah saatle-
rinde meydana 
gelen trafik kazasın-
da yaralanan vatan-
daşlarımıza acil şifa-
lar diliyor, ailelerine 

geçmiş olsun dilekle-
rimizi iletiyoruz." ifa-
delerine yer verildi.
(AA)

Erzurum'da yolcu otobüsünün devrildiği kazada 37 kişi yaralandı
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü yetkili-
leri ile birlikte yapımı 
tamamlanan Kırşehir 
Sağlıklı Hayat Mer-
kezi'nde son hazır
lıkları yerinde incele-
di. 
 Açılış süreci 
devam eden merke-
zin, Kırşehir'deki bi-
rinci basamak sağlık 
hizmetlerine önemli 
katkı sağlaması bek-
leniyor.
 Vali Demir-
yürek, yaptığı açıkla-
mada, Sağlıklı Hayat 
Merkezleri'nin, Aile 
Sağlığı Merkezleri ve 

Toplum Sağlığı Mer-
kezlerinin sunduğu 
hizmetleri güçlendir-
mek, sağlık hizmet-
lerine erişimi kol
aylaştırmak ve birey-
leri hastalıklardan ko-
ruyarak sağlıklı 
yaşam tarzlarını teş-
vik etmek amacıyla 
kurulduğunu vurgu-
ladı.
 “Hastalığa 
değil, sağlığa yatırım 
yapmak” anlayışıyla 
hareket eden Sağlık 
Bakanlığı'nın, bu 
merkezler aracılığıyla 
aile hekimliği hiz-
metlerini destekle-
meyi ve güçlendir-
meyi amaçladığını 

belirten Vali Demir-
yürek, “Sağlıklı 
Hayat Merkezleri ile 
sağlık danışmanlığı, 
röntgen, laboratuvar 
gibi birinci basamak 
sağlık hizmetleri des-
teklenecek. 
 Bunun yanı 
sıra diyetisyenlik hiz-
metleri, psiko-sosyal 
destek, fizyoterapi, 
çocuk gelişimi gibi 
hekimlik dışı sağlık 
hizmetlerine erişim 
kolaylaşacak. 
 Böylece has-
tanelerde oluşabi-
lecek yoğunluğun 
önüne geçilecek” 
dedi.
 Ayrıca, mer-

kezin sigara ve ben-
zeri zararlı madde-
lerle mücadele, sağ-
lıklı beslenme alış-
kanlıklarının kazandı-
rılması, obezite ile 
mücadele ve fiziksel 
aktivitenin teşviki 
gibi konularda da 
topluma rehberlik 
edeceğini belirten 
Demiryürek, toplu-
mun yaşam kalitesini 
artıracak önemli bir 
adımın atıldığını 
ifade etti.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, 
açıklamasının deva-
mında Kırşehir Sağ-
lıklı Hayat Merke-
zi'nin ruhsatlandırma 

sürecinin tamamlan-
masının ardından hiz-
mete açılacağını be-
lirterek, “Bu merke-
zin Kırşehir’de sağlık 
hizmetlerinin sunu-
muna ciddi katkı sağ-
layacağına inanıyo-
rum” dedi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri ise, Sağlıklı 
Hayat Merkezi'nin en 
kısa sürede vatan-
daşların hizmetine 
sunulacağını ve mer-
kezin önleyici sağlık 
hizmetleri açısından 
önemli bir rol üstle-
neceğini kaydetti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Da-

mızlık Sığır Yetiştirici-

leri Birliği Başkanı Bü-

lent Ozan, Türkiye 

Damızlık Sığır Yetişti-

ricileri Merkez Birli-

ği'nin 27. kuruluş yıl 

dönümünü kutladı.

 Türkiye ça-

pında hayvancılık 

sektöründe yön 

veren en önemli ku-

ruluşlardan biri olan 

Türkiye Damızlık 

Sığır Yetiştiricileri 

Merkez Birliği, 27. yı-

lını geride bıraktı. 

 Birliğin yılın 

dönümü açıklamala-

rında bulunan Kırşe-

hir Damızlık Sığır Ye-

tiştiricileri Birliği Baş-

kanı Bülent Ozan, 

hayvancılık sektörün-

de yapılan katkılara 

destek vererek, birlik 

ve dayanışma mesajı 

verdi.

 Başkan 

Ozan, Türkiye'de hay-

vancılığın, ödüllü ve 

sürdürülebilir tarımın 

güçlenmesi için birli-

ğin büyük bir özve-

riyle çalıştığını belir-

ten şu ifadeleri kul-

landı:

 "27 yıldır bir-

likte üretmek, birlik-

te büyümek ve bir-

likte ilerlemek. 

 Bu süreçte 

emeği geçen başta 

Genel Başkanımız 

Kamil Özcan olmak 

üzere olmak üzere, 

yönetim kurulu üye-

lerimize tüm gücü-

müze şükranlarımı 

sunuyorum.

 Başkan 

Ozan, Türkiye Da-

mızlık Sığır Yetiştirici-

leri Merkez Birli-

ği'nin, tarım ve hay-

vancılık politikaları-

nın şekillenmesine 

önemli katkılar gös-

terdiğini, üreticinin 

yanında olan projele-

rin geliştirildiğini ve 

bundan sonra da ge-

liştirilmesinin aynı ka-

rarlılıkla sürdürülece-

ğini ifade etti.

 Son olarak, 

hayvancılığın ve çö-

zümün üretimin güç-

lenmesi adına iş bir-

liği ve dayanışmanın 

önemine değinen 

Ozan, Türkiye'nin 

kendi bölgelerindeki 

bireylerle birlikte 

daha güçlü bir yapı-

ya kavuşacaklarını 

belirtti.

 Türkiye Da-

mızlık Sığır Yetiştirici-

leri Merkez Birliği'nin 

27. kuruluş yıl dönü-

mü, ülke genelinde 

çeşitli etkinlikler ve 

kutlamalarla anılır-

ken, birlik etkinlikleri 

ve etkinlikleri, dünya 

adına umut dolu kut-

lamalar devam edi-

yor. (SEVGİ ER)

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başka-

nı Vekili Yaşar Erkal, Mucur Hacı Ömer 

Sayın İlkokulu'nu Ziyaret Etti

 Eğitimcilerle sürekli iletişim halinde 

olan Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı 

Vekili Yaşar Erkal ve Mucur İlçesi Mustafa 

Çetiner, Mucur Hacı Ömer Sayın İlkokulu'nu 

ziyaret ederek temsilcilerle ve okul yöneti-

miyle bir araya geldi.

 Gerçekleşen ziyarette, okulda mev-

cut eğitim çalışmaları, karşılaşılan sorunlar 

ve patlama üzerine fikir alışverişinde bulu-

nuldu. 

 Eğitimcilerin görüş ve önerilerini 

dinleyen Başkan Vekili Yaşar Erkal, daha iyi 

koşullarda eğitim verilmesi için sendika ola-

rak üzerlerine düşeni yapmaya devam ede-

ceklerini belirtti.

 Ziyaretin ardından açıklama yapan 

Başkan Vekili Yaşar Erkal, eğitimcilerle bir 

araya gelmenin önemine değinerek, “Misa-

firperverliklerinden dolayı öğretmenlerimize 

ve okul müdürümüz Özgür Kurudal'a teşek-

kür ederiz.” tasarruf kullanıldı.

 Eğitim Bir-Sen'in eğitim çalışanları-

nın haklarını savunmaya devam edeceğini 

vurgulayan Erkal, sahada parçaların parça-

larını dinleyerek, çözüm odaklı işlemleri sür-

dürmeye devam edeceklerini ifade etti.

 Bu tür ziyaretlerin eğitim camiası-

nın birlik ve dayanışmasını güçlendirdiğini 

belirten okul yönetimini ve sendika temsil-

cilerine teşekkür etti.

(HATİCE SÜRMELİ)

 BKM, ocak 

ayına ilişkin verilerini 

açıkladı.

 Buna göre, 

ocak ayı itibarıyla 

Türkiye'de kredi 

kartı sayısı 130,2 mil-

yon, banka kartı sa-

yısı 195,6 milyon ve 

ön ödemeli kart sa-

yısı 113,1 milyon 

oldu.

 Geçen yılın 

ocak ayı ile kıyaslan-

dığında kredi kartı 

adedinde yüzde 9, 

banka kartı adedin-

de yüzde 3, ön öde-

meli kart adedinde 

ise yüzde 24'lük 

artış yaşandı.

 Kart sayısı 

ise 438,9 milyona 

ulaşarak geçen yılın 

aynı dönemine göre 

yüzde 10 artış gös-

terdi.

 Kredi kartla-

rı, banka kartları ve 

ön ödemeli kartlar 

ile ocak ayında yapı-

lan toplam ödeme tu-

tarı bir önceki yılın 

aynı dönemine göre 

yüzde 66 artarak 

1,61 trilyon liraya 

ulaştı.

 Kartlı öde-

melerin 1 trilyon 

366,5 milyar lirası 

kredi kartları ile ya-

pılırken, 207,8 mil-

yar lirasında banka 

kartları, 32,4 milyar 

lirasında ise ön öde-

meli kartlar kullanıl-

dı.

 Kredi kartı 

ile yapılan ödeme-

lerde geçen yılın 

aynı dönemine göre 

büyüme oranı yüzde 

69, banka kartı ile 

yapılan ödemelerde 

yüzde 47 olurken, 

ön ödemeli kartlar 

ile yapılan ödeme-

lerde ise bu oran 

yüzde 78 şeklinde 

gerçekleşti.

 Kredi kartla-

rı, banka kartları ve 

ön ödemeli kartlar 

ile ocak ayında yapı-

lan toplam ödeme 

adedi geçen yılın 

aynı dönemine göre 

yüzde 12 artarak 

1,58 milyar oldu.

 Kartlı öde-

melerin 913,2 milyo-

nu kredi kartları ile 

yapılırken 538,1 mil-

yonunda banka kart-

ları, 125,9 milyonun-

da ise ön ödemeli 

kartlar kullanıldı.

 Kredi kartları 

ile yapılan ödeme 

adetlerinde büyüme 

oranı geçen yılın 

aynı dönemine göre 

yüzde 15, banka 

kartları ile yapılan 

ödeme adetlerinde 

yüzde 8 olurken, ön 

ödemeli kartlar ile 

yapılan ödeme adet-

lerinde ise bu oran 

yüzde 18 olarak ka-

yıtlara geçti.

(AA)

8'den Devam

sorumluluk projele-

riyle adından söz et-

tiren Gençlik Merke-

zi, "MerkezimHerYer-

de" projesiyle kap-

samlı ve duyarlı ça-

lışmalarını sürdüre-

ceklerini vurgulaya-

rak, toplumsal daya-

nışmayı ve farkında-

lığı artırma yönünde 

özel bireylerle daha 

fazla etkinlik yapma-

yı hedeflediklerini be-

lirtti. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Gençlik Merkezi, Özel
 Bireylerle Sevgi Dolu Bir Gün Geçirdi

Kırşehir Sağlıklı 
Hayat Merkezi hizmete 
açılmaya hazırlanıyor

Eğitim Bir-Sen'den 
Mucur Hacı Ömer Sayın 

İlkokulu'na ziyaret

Türkiye Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Merkez 

Birliği 27 Yaşında!

Kartlı ödemeler ocakta 1,61 trilyon lira oldu



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 DEK'in 3. ola-
ğan genel kurulu, 
konfederasyon genel 
merkezinin bulundu-
ğu İstanbul'da ger-
çekleştirildi.
 Genel kurul-
da yeni yönetim be-
lirlenirken, kurucu 
genel başkan Nec-
meddin Bilal Erdo-
ğan oy birliğiyle ye-
niden yönetim kuru-
lu başkanı seçildi.
 Toplantıda 
konuşma yapan DEK 
Başkanı Necmeddin 
Bilal Erdoğan, gele-

neksel sporların ih-
yası ve yaygınlaştırıl-
ması konusunda kon-
federasyonun vizyo-
nunu öne çıkararak 
şunları söyledi:
 "Geleneksel 
sporların ihyası mot-
tosu ile 2017 yılında 
başladığımız bu yol-
culukta, sizlerin de 
katkılarıyla ortak hi-
kayemizi güçlendiri-
yor, geleneklerini ya-
şayan ve yaşatan 
toplumlarla ilişkileri-
mizi geliştirmek için 
kararlılıkla çalışıyo-

ruz. 
 Bugün, 26 ül-
keden 39 üyemizle 
her geçen gün büyü-
yen bir aile olma he-
defiyle ilerliyoruz. 
 Genel kurul-
da devam eden ve 
yeni seçilen mesai ar-
kadaşlarıma başarı-
lar diliyor, aynı azim 
ve kararlılıkla çalış-
malarını sürdürecek-
lerine inanıyorum."
 Dünya gene-
linde geleneksel 
sporların yaygınlaştı-
rılması ve ihyası için 

çalışma yürüten 
DEK, 5 kıtadan bir-
çok farklı ülkede et-
kinlikler düzenliyor.
 Genel kurul-
da denetim ve disip-
lin kurullarının da se-
çimleri tamamlanır-
ken, DEK Genel Sek-
reteri Abdulhalim 
Aksu tarafından su-
nulan 2022-2024 dö-
nemine ait faaliyet 
ve denetim raporları 
da kabul edildi.
Yeni yönetim kad-
rosu belirlendi
 Necmeddin 

Bilal Erdoğan baş-
kanlığındaki DEK'in 
yeni yönetiminde şu 
isimler yer alıyor:
 Asil üyeler: 
Hakan Kazancı, Bek-
bolat Tileukhan, 
Taha Ayhan, Abdul-
hadi Turus, Ana Cla-
udia Collado Garcia, 
İlhan Altun, Mehmet 
Fatih Kalender, Nico-
lae Dobre, Oybek No-
rinbayev, Ravil No-
gumanov, Zainurin 
bin Osman, Zeliha 
Sağlam, Yerbol Myr-
zabossynov, Zeynep 
Safiye Baki Nalcıoğlu
 Yedek üye-
ler: Adilet Baiaman 
Uulu, Ali Khatem Mo-
hammad Al-
Mehshadi, Ekrem 
Enes Duman, Hüse-
yin Keskin, Komo 
Okuyama, Mustafa 
Sarımermer, Rabiya 
Kazak Aci, Erkebulan 
İlyasov, Mustafa Erö-
ğüt. (AA)
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 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü'ne bağlı 

olarak faaliyet gös-

teren Kırşehir Genç-

lik Merkezi, "Merke-

zimHerYerde" proje-

si kapsamında an-

lamlı bir etkinliğe 

imza attı. 

 Gençlik Mer-

kezi liderleri, eğit-

menler ve gönüllü 

gençler, özel birey-

lerle bir araya gele-

rek sevgi dolu bir 

gün geçirdi.

 Etkinlik bo-

yunca özel bireylerin 

sosyal hayata daha 

aktif katılım sağlaya-

bilmesi amacıyla 

farklı aktiviteler ger-

çekleştirildi. 

 El sanatları 

ve oyunlar etkinlik-

lerle renklendirilen 

programda, bireyle-

rin kendilerini ifade 

etmelerine olanak ta-

nındı. 

 Gençlik li-

derleri ve eğitmenle-

rin rehberliğinde dü-

zenlenen bu etkinlik, 

sevgi, dayanışma ve 

toplumsal farkındalı-

ğı artırmayı hedefle-

di.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, "Merkezim-

HerYerde" projesinin 

amacının, toplumun 

tüm kesimlerine 

ulaşmak ve herkesin 

eşit şekilde sosyal-

leşmesine katkı sağ-

lamak olduğunu be-

lirterek, bu tür et-

kinliklerin devam 

edeceğini ifade etti. 

 Etkinliğe ka-

tılan özel bireyler ve 

aileleri ise organi-

zasyondan duyduk-

ları memnuniyeti 

dile getirerek, bu 

güzel günü düzenle-

yen ve emeği geçen 

herkese teşekkür 

etti.

 Kırşehir'de 

sosyal 

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü bünyesinde 

faaliyet gösteren 

Yarı Olimpik Kapalı 

Yüzme Havuzu’nda 

çalışan personelin ka-

tılımıyla önemli bir 

değerlendirme top-

lantısı gerçekleştiril-

di. 

 Toplantıda, 

havuzun işleyişi, 

mevcut hizmet kali-

tesi, çalışanların kar-

şılaştığı sorunlar ve 

çözüm önerileri ma-

saya yatırıldı.

 Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürü, 

toplantıda yaptığı ko-

nuşmada, yüzme ha-

vuzunun Mucur’da 

sporun gelişimine 

önemli katkılar sun-

duğunu vurguladı. 

 Havuzun va-

tandaşlara daha iyi 

hizmet sunabilmesi 

için çalışanların 

görüş ve önerilerinin 

büyük önem taşıdı-

ğını belirten müdür, 

ekip çalışmasının 

önemine dikkat 

çekti.

 Toplantıda, 

havuzun bakım ve 

hijyen standartları-

nın artırılması, kulla-

nıcı memnuniyetinin 

üst seviyeye çıkarıl-

ması ve personelin 

çalışma koşullarının 

iyileştirilmesi konula-

rında çeşitli kararlar 

alındı. Ayrıca, havuz-

da düzenlenecek 

yeni yüzme kursları 

ve spor etkinlikleri 

hakkında değerlen-

dirmeler yapıldı.

 Çalışanlar, 

günlük operasyon-

larda yaşadıkları zor-

lukları dile getirerek, 

özellikle yoğun katılı-

mın olduğu saatler-

de daha etkin bir 

planlama yapılması 

gerektiğini belirtti. 

 Havuzun tek-

nik altyapısının sü-

rekli kontrol edilmesi 

ve bakım süreçleri-

nin hızlandırılması ko-

nusunda da görüşler 

paylaşıldı.

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü yetkilileri, 

toplantıda alınan ka-

rarların en kısa süre-

de uygulanması için 

gerekli çalışmaların 

yapılacağını belirtti. 

 Yarı Olimpik 

Kapalı Yüzme Havu-

zu’nun hizmet kalite-

sini artırmaya yöne-

lik bu tür değerlen-

dirme toplantılarının 

düzenli olarak 

devam edeceği bildi-

rildi. (SEVGİ ER)

Mucur Yarı Olimpik Kapalı Yüzme 
Havuzu Çalışanları Değerlendirme 

Toplantısında Bir Araya Geldi

Kırşehir Gençlik Merkezi, 
Özel Bireylerle Sevgi Dolu 

Bir Gün Geçirdi

Dünya Etnospor Konfederasyonunun 
3. olağan genel kurulu yapıldı
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